	     Врз основа на член 37, став 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 година), а во врска со одредбите од Деловникот на Советот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), донесувам:

Р Е Ш Е Н И Е

За свикување нa 24-та  седница на Советот на Општина Кичево

         СВИКУВАМ 24-та седница на Советот на Општина Кичево.

        Седницата ќе се одржи на ден    11.08.2023 година (петок)  во салата  на Советот на Општина Кичево  со почеток во 10,оо часот.
      Усвојување на Записникот од 23-та седница на Советот  на Општина Кичево од 18.07.2023 година.

        -  За работа на седницата го предлагам следниот:

Д н е в е н   р е д            
1 Усвојување на Квартални извештаи  за извршување на Буџетот на Општина Кичево  за квартал 2 за период 01.01.2023 година од 30.06.2023  година
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3Преддлог Одлука за давање на позитивно мислење на Годишениот  план за вработување на Општина Кичево за 2024  година..

4.Предлог  Одлука за доделување на еднократна финансиска  поддршка за учебната 2022/2023 година за освоено прво местона натпревар на државно ниво за општинските основни училишта.

5.Усвојување на Извештајот за работа  на ЈОУ –Детска градинка ;Олга Мицеска“  Кичево за 2022/2023 година.

6 Усвојување на Годишната Програма за работа на ЈОУ –Детска градина „Олга Мицеска“ Кичево за 2023/2024 година.
7. Усвојување на Годишен: план  за вработување  за 2024 година и балансер во ЈОУ –Детска градинка „Олга Мицеска“ Кичево.
8.Предлог  Барање за зголемување и намалување на капацитетот за запишување на деца во ЈОУ Детска градинка „Олга Мицеска“ Кичево.

9. Усвојување на Годишен план за вработување за 2023 година на ОУ „Христо Узунов“ Другово.
10.Предлог Одлука за донесување на предлог за техничка исправка на техничката грешка во табеларниот дел од урбанистичкиот план за ГП.1.25, Блок 1, во ДУП, за дел од нас.„Подварош„, Општина Кичево донесен со Одлука на совет бр.07-1618/3 од 05.07.2012, со плански период 2011-2016.
11. Разно.
 “ 

.
Бр. 08-1938/1
04..08.2023 година

К и ч е в о           

                    Совет на Општина Кичево

                                      Претседател, 

                                   .Скендер Џабири

	       Në bazë të nenit 37, paragrafi 1 të Ligjit për Vetëqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/2002), ndërsa në lidhje me dispozitat nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr. 5/06), sjellë:
A K T V E N D I M

Për konvokimin e mbledhjes së 24-të të Këshillit të Komunës së Kërçovës
    KONVOKOJ mbledhjen e 24-të të Këshillit të Komunës së Kërçovës.

     Mbledhja do të mbahet më dt. 11.08.2023(e premte), në sallën e Këshillit të Komunës së Kërçovës, me fillim në orën 10,oo.
Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 23 e Këshillit të Komunës së Kërçovës nga dt.18.07.2023
· Për punën e mbledhjes e propozoj si vijon:
R e n d i   i   d i t ë s

1.Miratimi i Raportit kuartal për realizim të Buxhetit të Komunës së Kërçovës për kuartalin e 2 për periudhën 01.01.2023 deri 30.06.2023.
2.Propozim Vendim për zgjerim dhe ridestinim të mjeteve në Buxhetin e Komunës së Kërçovës për vitin 2023.

3.Propozim Vendim për dhënien e mendimit pozitiv të Planit vjetorë për punësim të Komunës së Kërçovës për vitin 2024.

4.Propozim Vendim për dhënien e ndihmës së njëhershme financiare për vitin shkollorë 2022/2023 për vend të parë të fituar në nivel shtetërorë për shkollat fillore komunale.

5.Miratimi i Raportit për punë të IPK – Çerdhja e fëmijëve “Ollga Miceska” Kërçovë për vitin 2022/2023.

6.Miratimi i Programit vjetorë për punë të IPK- Çerdhja e fëmijëve “Ollga Miceska” Kërçovë për vitin 2023/2024.

7.Miratimi i Planit vjetorë për punësim për vitin 2024 dhe balanserit në IPK- Çerdhja e fëmijëve “Ollga Miceska” Kërçovë.

8.Propozim Kërkesë për rritje dhe zvoglim të kapaciteteve për regjistrim të fëmijëve në IPK Çerdhja e fëmijëve “Ollga Miceska” Kërçovë.

9.Miratimi i Planit vjetorë për punësim për vitin 2023 të SHF”Hristo Uzunov” Dërgovë.
10.Propozim vendim për sjelljen e propozimit për përmisimin e gabimit teknik në pjesën tabelare nga plani urbanistik për PN 1.25, Blloku 1, në PDU, për pjesë nga lagja “Nën Varosh”, Komuna e Kërçovës, i sjellur me vendim këshilli me nr.07-1618/3 nga dt.05.07.2012, me periudhë plani 2011-2016.
11.Të ndryshme.
Nr. 08-1938/1
Dt. 04.08.2023
K ë r ç o v ë 
 Këshilli i Komunës së Kërçovës

                 Kryetar,

            Skender Xhabiri


